Il complesso immobiliare risulta libero ma i terreni di proprietà della Cooperativa Edilizia 

Serena a r.l. in l.c.a. sono abusivamente utilizzati dalla cittadinanza come parcheggio libero senza 

alcun regolare contratto. 

Prezzo base d’asta € 628.213/00 (Seicentoventottomiladuecentotredicieuro/00)   

Aumento minimo 5% : €. 31.411/00 (Trentunomilaquattrocentoundicieuro/00) 

Si precisa che ogni determinazione relativa alla vendita è sottoposta  alla autorizzazione del 

Ministero dello Sviluppo Economico (art. 311 c.2 d.leg.vo 12/1/2019 n.14 e s.m.).